Vespera Sacbanales.
à 4: Vocibus.

Canto,
Alto,
Tenore,
Basso,
è col.

6
Cembalo Concertis.

Composée par S. Pantalone
Francescano?

15

po - cu - la po - cu - lo - rum, per po - cula po - cu - lo - rum. Stra - men, Stra - men, Stra - men, Stra - men.

lo - rum, per po - cu - la po - cu - lo - rum, per po - cula Stra - men, Stra - men, Stra - men, Stra - men.

lo - rum, per po - cu - la po - cu - lo - rum, per po - cula Stra - men, Stra - men, Stra - men, Stra - men.

po - cu - la po - cu - lo - rum, per po - cula po - cu - lo - rum. Stra - men, Stra - men, Stra - men, Stra - men.

Dixit

Allegro
Solo

Alto

Di - xit fra - ter fra - tri su - o po - te - ris - ne bi - be - re po - cu - la du - o? Di - xit fra - ter fra - tri su - o

Cembalo

5

po - te - ris - ne bi - be - re po - cu - la du - o? Non so - lum du - o, sed et quin - que, ve - rum non, non, non, non, suf - fi - ci - unt

Solo

Vivace

10

T

se - xa - gin - ta, se - xa - gin - ta quin - que. Quid di - cis? quid di - cis? se - xa - gin - ta, se - xa - gin - ta quin - que, ve - rum pro - ba - bi - mus,

B

Tutti

15

C
A
T
B

Ve-rum Ba-chus ad-ju-vet nos et di-rigat gut-tu-ra no-stra, ut pos-si-mus, ut pos-si-mus, ut pos-si-mus, ut pos-si-mus, ut pos-si-mus, ut pos-si-mus, ut pos-si-mus, ut pos-si-mus.

pro - babimus, pro - ba - bi - mus centum! Ve-rum Ba-chus ad-ju-vet nos et di-rigat gut-tu-ra no-stra, ut pos-si-mus, ut pos-si-mus, ut pos-si-mus, ut pos-si-mus, ut pos-si-mus, ut pos-si-mus, ut pos-si-mus, ut pos-si-mus.

Solo

20

si-mus, ut pos-si-mus for-ti-a bi-bere vi-na. Gro-li-a Ba-cho Fi-li-o-que ven-tri, qui e-rat in cu-li-

si-mus, ut pos-si-mus for-ti-a bi-bere vi-na. qui e-rat in cu-li-

si-mus, ut pos-si-mus for-ti-a bi-bere vi-na. qui e-rat in cu-li-

si-mus, ut pos-si-mus for-ti-a bi-bere vi-na.

Presto

25

na et e-rat in ca-na-pa, per po-cu-la po-cu-

na et e-rat in ca-na-pa, per po-cu-la po-cu-lo-rum, Stra-men, po-cu-

[Solo] et e-rat in ca-na-pa, per po-cu-la po-cu-lo-rum, Stra-men, po-cu-lo-rum, Stra-men, po-cu-

per po-cu-la po-cu-lo-rum. Stra-men, per po-cu-la po-cu-lo-rum, Stra-men!
 lo-rum, Stra-men, po-cu-lo-rum. Stra-men, per po-cu-la po-cu-lo-rum, Stra-men!
 lo-rum, Stra-men, po-cu-lo-rum. Stra-men, per po-cu-la po-cu-lo-rum, Stra-men!
 lo-rum, Stra-men, po-cu-lo-rum. Stra-men, per po-cu-la po-cu-lo-rum, Stra-men!

Confitebor

Canto
 Alto
 Tenore Solo
 Basso Solo
 Cembalo

Con-fi-te-bor me pos-se be-ne bi-be-re, me pos-se bi-be-re, me pos-se bi-be-re, Con-fi-

te-bor me pos-se bi-be-re, sed de-be-o verum pri-us, sed de-be-o verum pri-us fundamentum, funda-men-tum
 Confi-te-bor me pos-se bi-be-re, me pos-se me pos-se me pos-se funda-men-tum